
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2019 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. V1-178 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTŲ, VYKDANČIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, VYKDOMOS SVEIKATOS 

UGDYMO IR MOKYMO PRIEMONĖS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2019 M. RUGSĖJO MĖNESĮ 
 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

1. 
MARIJAMPOLĖS 

 ŠV. CECILIJOS 

GIMNAZIJA 

2019-09-03 Stendas „Alkoholio žala“ 

Joana Norkė  

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-09-10 
Pasaulinei širdies dienai paminėti. Praktinis užsiėmimas 

„Sveika širdis“ 1 klasių mokiniams 

2019-09-13 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 2 klasės 

mokiniams 

2019-09-17 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Taisyklingas kuprinės 

nešiojimas“ 2 klasės mokiniams 

2019-09-24 
Pamoka „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3 

klasės mokiniams 

2. 
MARIJAMPOLĖS 

MARIJONŲ 

GIMNAZIJA 

2019-09-09 
Informacinis pranešimas „Pedikuliozės profilaktika“ 3a, 3b 

klasių mokiniams 

Simona Riaubienė 

s.steponaviciute@marijampolesvsb.lt  

8 698 38 529   

2019-09-11 
Informacinis pranešimas „Pedikuliozės profilaktika“ 4 klasės 

mokiniams 

2019-09-16 
Informacinis pranešimas „Pedikuliozės profilaktika“ 1a, 1b 

klasės mokiniams 

2019-09-18 
Informacinis pranešimas „Pedikuliozės profilaktika“ 2a, 2b 

klasės mokiniams 

2019-09-20 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 2 klasės 

mokiniams 

2019-09-23 Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 5 klasės 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

mokiniams 

2019-09 Stendas „Kas yra pedikuliozė?“ 

3. 
MARIJAMPOLĖS 

RYGIŠKIŲ JONO 

GIMANZIJA 

2019-09 
Pranešimas “Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimas 

gimnazijoje” I gimnazijos klasių mokiniams 

Snieguolė Tarasevičienė 

s.taraseviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38571 

2019-09-06 

Pranešimas I-II gimnazijos klasių mokiniams, jų tėvams 

(globėjams, rūpintojams) „Mokinių asmens higienos 

tikrinimas“ 

2019-09-09 
Virtuali paskaita „Raudoni bateliai”, skirta Tarptautinei 

vaisiaus alkoholio sindromo dienai paminėti. 

2019-09-11 
Klasės valandėlė „Mokinio dienos režimas ir higiena” Ic 

gimnazijos klasės mokiniams 

2019-09-18 
 Klasės valandėlė „Mokinio dienos režimas ir higiena” If 

gimnazijos klasės mokiniams 

2019-09-16-20 
Akcija Europos judumo savaitei paminėti „Žingsniuokime 

kartu” 

2019-09 Stendas „Vaisiaus alkoholio sindromas” 

2019-09 Stendas „Europos judumo savaitė” 

4. 
MARIJAMPOLĖS 

SŪDUVOS GIMNAZIJA 

2019-09-04 Stendas „Pasaulinė širdies diena“  

Gintarė Imenickaitė 

Gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 

2019-09-16-20 Renginys ,,Judėkime išvien” gimnazijos moksleiviai 

2019-09-30 Akcija ,,Pasitikrink savo AKS” 

2019-09-16 
Paskaita „Įtampa ir sprendimai padedantys augti. Savęs 

žalojančio elgesio prevencija” I C ir I D klasės mokiniams 

2019-09-09 
Virtuali pamoka ,,Vaisiaus alkoholinio sindromo diena“ II C 

ir II F klasės mokiniams 

5. 
MARIJAMPOLĖS JONO 

TOTORAIČIO 

PROGIMNAZIJA 

2019-09-23 
Akcija „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ Paskaita- praktinis 

užsiėmimas, kuprinių svėrimas 2 kl. 
Erika Jankauskienė 

e.jankauskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 626 

2019-09 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ 

2019-09-26 
Akcija skirta širdies dienai paminėti „Kviečiu pasitikrinti 

AKS“ (arterinį kraujo spaudimą), mokyklos bendruomenei 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

6. 
MARIJAMPOLĖS 

„RYTO“ PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-09-02 Stendas „Mokyklinė kuprinė“ 

Žaneta Skinkienė 

z.skinkiene@marijampolesvsb.lt 

8 689 38 532 

2019-09-09 

Individualios motyvacinės psichologo konsultacijos 

norintiems mesti rūkyti mokiniams (psichologė E. 

Keizerienė) 

2019-09-09 Pranešimas tėvams „Pedikuliozės profilaktika“ e. dienyne  

2019-09-10 
Pranešimas 5-10 klasių mokiniams ir tėvams „Tu esi…“ 

(skirtas savižudybių prevencijai) e. dienyne 

2019-09 
PUG, 1 klasių mokinių tėvų apklausa ir konsultavimas dėl 

mokinio sveikatos stiprinimo ir saugos poreikio 

2019-09 

Mokyklos bendruomenės narių konsultavimas dėl asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų specialistų rekomendacijų 

įgyvendinimo 

2019-09-12 

2019-09-13 

Pamokos „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 4 

klasių mokiniams 

2019-09-16 

2019-09-19 

Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Mokyklinė kuprinė“ 2 

klasių mokiniams 

2019-09-16 

2019-09-19 

Lankstinukų „Mokyklinė kuprinė“ sklaida 2 klasių 

mokiniams 

2019-09-16 

2019-09-19 
Akcija „Ar esi matomas?“ 2 klasių mokiniams 

2019-09-27 
Akcija mokyklos darbuotojams „Įsivertinkite savo AKS bei 

kūno masės sudėtį“ 

2019-09-27 
Lankstinukų „Širdies ir kraujagyslių ligų profilaktika“ 

sklaida 

7. 

MARIJAMPOLĖS 

„ŠALTINIO“ 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-09-02 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-09-13 

Paskaitos-praktiniai užsiėmimai „Mokyklinė kuprinė“ 2A, 

2B kl.; Kuprinių svėrimo akcija 2A, 2B, kl.; Atmintinių 

,,Mokyklinė kuprinė“ sklaida 2A, 2B kl. 

2019-09-16 Kuprinių svėrimo akcija 5 kl. 

2019-09-27 
Pasaulinei širdies dienai paminėti - akcija „Pasitikrink savo 

AKS“, įsivertink savo kūno masės sudėti” informacinės 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

medžiagos sklaida. 

2019-09-30 Akcija „Apibėk mokyklą“ 1-4 kl. 

8. 
MARIJAMPOLĖS 

PETRO ARMINO  

PROGIMNAZIJA 

2019-09-02 Stendas „Alkoholio žala“ 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-09-09 
Pasaulinei širdies dienai paminėti, praktinis užsiėmimas 

„Sveika širdis“ 1 klasių mokiniams. 

2019-09-12 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 2 klasės 

mokiniams 

2019-09-16 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Taisyklingas kuprinės 

nešiojimas“ 2 klasės mokiniams. 

2019-09-23 
Pamoka „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3 

klasės mokiniams 

9. 

MARIJAMPOLĖS 

RIMANTO 

STANKEVIČIAUS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-09-03 Stendas „Kaip išsirinkti mokyklinę kuprinę“ 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58 747 

2019-03-10 
Pranešimas 5-10 klasių mokiniams „Kur gali gauti 

psichologinę pagalbą“ e. dienyne 

2019-09-12 Pranešimas tėvams „Pedikuliozės profilaktika“ e. dienyne 

2019-09-16 Stendas „Ar esi matomas?“ 

2019-09-17 

2019-09-18 

Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Mokyklinė kuprinė“ 2 

klasių mokiniams 

2019-09-17 

2019-09-18 
Akcija „Ar esi matomas?“ 2 klasių mokiniams 

2019-09-17 

2019-09-18 

Lankstinukų „Mokomės būti saugūs pėstieji“ sklaida 2 

klasių mokiniams 

2019-09-23 

2019-09-24 

2019-09-25 

Pamokos „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3-4 

klasių mokiniams 

2019-09-30 
Lankstinukų „Širdies ir kraujagyslių ligų profilaktika“ 

sklaida 

10. 
MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

MOKOLŲ 

2019-09-03 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 
2019-09-18 

Paskaitos-praktiniai užsiėmimai „Mokyklinė kuprinė“ 2A, 

Kuprinių svėrimo akcija 2A, kl.; Atmintinių ,,Mokyklinė 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

PROGIMNAZIJA kuprinė“ sklaida 2A klasės mokiniams 

2019-09-19 Kuprinių svėrimo akcija 5kl. 

2019-09-24 

Pasaulinei širdies dienai paminėti - akcija „Pasitikrink savo 

AKS“, įsivertink savo kūno masės sudėti” informacinės 

medžiagos sklaida. 

2019-09-26 Akcija „Apibėk mokyklą“ PUG-4 kl. 

11. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

SASNAVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-09-04 Stendas „Alkoholio žala“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

 

2019-09-11 
Pasaulinei širdies dienai paminėti. Praktinis užsiėmimas 

„Sveika širdis“ 2 klasių mokiniams 

2019-09-18 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 2 klasės 

mokiniams 

2019-09-25 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Taisyklingas kuprinės 

nešiojimas“ 2 klasės mokiniams 

2019-09-26 
Pamoka „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3 

klasės mokiniams 

12. 
MARIJAMPOLĖS 

JAUNIMO MOKYKLA 

2019-09-03 Stendas „Sveikata...“ Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 
2019-09 Pamokos „Sveikata...“ mokiniams 

13. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

LIUDVINAVO KAZIO 

BORUTOS GIMNAZIJA 

2019-09-02 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-09-06 
Informacinis pranešimas bendruomenei „Pedikuliozės 

profilaktika po atostogų“ 

2019-09-09 
Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Asmens higiena ir 

pedikuliozės profilaktika“ IUG-4 klasės mokiniams 

2019-09-23 
Akcija „Kiek sveria tavo kuprinė? Atšvaitai“ 2-5 klasės 

mokiniams 

2018-09-27 
Paskaita-praktiniai užsiėmimai „Taisyklinga laikysena“ 2-5 

klasės mokiniams 

2018-09-27 
Akcija mokyklos bendruomenei „Pasaulinė širdies diena - 

pasitikrink savo AKS!“ 

14. 
MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

2019-09-04 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 2019-09-05 Informacinis pranešimas bendruomenei „Pedikuliozės 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

ŽELSVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

profilaktika po atostogų“ 8 688 26 335 

2019-09-11 
Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Asmens higiena ir 

pedikuliozės profilaktika“ IUG-4 klasės mokiniams 

2019-09-25 
Akcija „Kiek sveria tavo kuprinė? Atšvaitai“ 2-5 klasės 

mokiniams 

2018-09-26 
Paskaita-praktiniai užsiėmimai „Taisyklinga laikysena“ 2-5 

klasės mokiniams 

2018-09-26 
Akcija mokyklos bendruomenei. „Pasaulinė širdies diena - 

pasitikrink savo AKS!“ 

15. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PADOVINIO 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2018-09-13 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ 

Ramutė Kunigiškienė 

ramute.kunigiskiene@marijampolesvsb.lt 

8 610 18 365 

2018-09-13 
Informacinis pranešimas bendruomenei „Pedikuliozės 

profilaktika po atostogų“  

2018-09-13 
Sukurk plakatą „Pedikuliozės profilaktika“  2-3-4 klasės 

mokiniai 

2018-09-20 
Akcija „Kiek sveria tavo kuprinė? Atšvaitai“ 2 ir 5 klasės 

mokiniams 

2018-09-27 
Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Asmens higiena ir 

pedikuliozės profilaktika“ 2-5 klasės mokiniams 

2018-09-27 
Paskaita-praktiniai užsiėmimai „Taisyklinga laikysena“ 2-5 

klasės mokiniams 

2018-09-27 
Akcija mokyklos bendruomenei „Pasaulinė širdies diena - 

pasitikrink savo AKS!“ 

16. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

IGLIAUKOS ANZELMO 

MATUČIO GIMNAZIJA 

2019-09 Plakatai „Savižudybių prevencija“. 

Rūta Bacevičienė 

r.baceviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 442 

2019-09 
Pasaulinė širdies diena: Akcija „Įsivertink savo AKS bei 

kūno masės sudėtį” mokyklos bendruomenei. 

2019-09 Akcija „Mokyklinė kuprinė” 2-5 klasių mokiniams. 

2019-09 Pamoka „Asmens higiena“ PUG-IUG. 

2019-09 
Praktinis užsiėmimas „Saugiai į mokyklą-saugiai į namus” 1 

klasės mokiniams. 

2019-09 
Išvyka į gydymo įstaigą. Susipažinimas su odontologo 

kabinetu 1 klasės mokiniams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-09 Pranešimas tėvams ,,Pedikuliozės profilaktika”. 

17. 
MARIJAMPOLĖS 

MOKYKLA-DARŽELIS 

,,ŽELMENĖLIAI“ 

2019-09-02 Stendas “Sveikai ir saugiai pasitinkam rugsėjį“ 

Kristina Diakunienė 

kristina.diakuniene@marijampolesvsb.lt 

8 670 70 970 

2019-09-19 
Paskaita-praktinis užsiėmimas ”Mokyklinė kuprinė“ 2 klasės 

mokiniams. Atšvaitų nešiojimo patikra sveriant kuprines.  

2019-09-30 Sveika mityba. 4-5 priešmokyklinės grupės. 

2019-09-30 Fizinis aktyvumas. 

2019-09-30 Pamoka ”Asmens higiena. Burnos higiena”.  

18. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SAULĖS“  

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-09-10 

Pranešimas į el. dienyną Pasaulinei savižudybių prevencijos 

dienai paminėti „Tu esi MATOMAS, GIRDIMAS, 

MYLIMAS“ 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-09-12, 

2019-09-17 
Diskusija „Kas tau yra sveikata?“ 1 klasių mokiniams. 

2019-09-19, 

2019-09-24 
Pamoka „Asmens higiena“ 2 klasių mokiniams. 

2019-09-24 Stendas „Pasaulinė širdies diena“ 

2019-09-26 

Akcija „Mokyklinė kuprinė, kokia ji?“ – mokyklinių 

kuprinių svėrimas ir atšvaitų nešiojimo patikra 2 klasių 

mokiniams. 

19. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SMALSUČIO“ 

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-09-09 Stendas „Mokyklinė kuprinė. Kokia ji?“ 
Rūta Stebuliauskaitė 

ruta.stebuliauskaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 48 250 

2019-09-16 
Kuprinių svėrimo akcija. Paskaitos-praktiniai užsiėmimai 

„Mokyklinė kuprinė“  2 klasės mokiniams. 

2019-09-23 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ 

20. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS- 

DARŽELIS „ 

2019-09 Stendas ,,Noriu jaustis saugus.“ „Atšvaistas –mūsų draugas“ 

Ramunė Kaleinykienė 

r.kaleinykiene@marijampolesvsb.lt 

8 675 44128 

2019-09-11 Pamoka „Dienos rėžimo svarba.“ 6gr. vaikams 

2019-09-13 Pamoka „Dienos rėžimo svarba.“ 3gr. vaikams 

2019-09-16 Pamoka „Būk saugus gatvėje“ 4 grupės vaikams 

2019-09-18 Pamoka „Būk saugus gatvėje“ 5 grupės vaikams 

2019-09-24 
Viktorina “Būk gudrus –būk saugus” priešmokyklinio 

amžiaus vaikams. 

2019-09 Pasauliniai širdies dienai paminėti. Akcija”Pasitikrink savo 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

AKS” 

21. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „RASA“ 

2019-09-19 
Informacinis pranešimas „Higiena – užkrečiamųjų ligų 

priešas“ 8-7 grupės vaikams Simona Riaubienė 

s.steponaviciute@marijampolesvsb.lt 

8 698 38529   
2019-09-26 

Informacinis pranešimas „Higiena – užkrečiamųjų ligų 

priešas“ 9-10 grupės vaikams 

2019-09 Stendas „Kas yra pedikuliozė?“ 

22. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS -

DARŽELIS 

„VARPELIS“ 

2019-09-20 
Diskusija „Kas tau yra sveikata?“ „Kiškučių“ ir „Drugelių“ 

grupėms Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2019-09-20 Stendas „Pasaulinė širdies diena“ 

2019-09-27 
Akcija „Mankšta lauke, prisijunk ir tu“, dalyvauja mokiniai, 

darbuotojai, tėvai. 

23. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PATAŠINĖS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-09-11 Pamoka „Asmens higiena“ mokiniams. 
Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 672 00 434 
2019-09-25 Pedikuliozės tikrinimas mokiniams. 

24. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS ,,RŪTA“ 

2019-09 Stendas „Adaptacija lopšelyje“ Rita Zubrienė 

r.zubriene@marijampolesvsb.lt 

8 618 36243 

2019-09 Stendas „Rugsėjo 29-oji pasaulinė širdies diena“ 

2019-09-25-27 Akcija darželio bendruomenei ,,Pasitikrink savo AKS” 

25. 
MARIJAMPOLĖS 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS 

2019-09-02 Stendas „Sveikata...“ 
Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-09 Iniciatyva „Aktyviai, draugiškai, sveikai“ bendruomenei 

2019-09 Akcija „Pasitikrink savo AKS“ bendruomenei 

2019-09 Paskaitos „Sveikata...“ mokiniams 

26. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „PASAKA“ 

2019-09-15 
Pamoka ,“Saugiai į darželį,saugiai į namus“, „Nykštuko“, 

„Drambliuko“, „Kiškučio“, „Bitutės“ grupių vaikams. 
Rima Gataveckienė 

rima.gataveckiene@marijampolesvsb.lt 

8 600 58674 
2019-09-19 

Pamoka „Saugiai į darželį, saugiai į namus“, „Liūtuko“, 

„Drugelio“, ,,Smalsučių“, ,,Spalviuko“ grupių vaikams. 

2019-09-26 
Pamoka ,,Saugiai į darželį, saugiai į namus“, „Meškučio“, 

„Boružėlės“, ,,Pelėdžiuko“, „Ežiuko“ grupių vaikams. 

27. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

2019-09-11, 

2019-09-18 

Diskusija „Kas tau yra sveikata?“ „Žiogelių“ ir 

„Svajokliukų“ grupėms 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

DARŽELIS 

„ŠYPSENĖLĖ“ 2019-09-25 

Varžybos „Aktyviai, linksmai, draugiškai – sudėk fizinio 

aktyvumo piramidės dėlionę“. Priešmokyklinio ugdymo 

grupėms. 

8 655 99 862 

2019-09-25 Stendas „Pasaulinė širdies diena“ 

28. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VAIVORYKŠTĖ“ 

2019-09-09-14 
Pamoka „Mokausi plautis rankytes“ („Žirniukų“, „Meškučių“, 

„Žuvyčių“, „Papūgiukų“, „Lašiukų“ grupėse). 
Aurelija Makackienė 

a.makackiene@marijampolesvsb.lt 

8 615 80092 2019-09-12 
Pamoka „Taisyklinga laikysena“ („Kiškučių“, „Spalviukų“, 

„Darbščiųjų bitučių“ grupese). 

29. 

MARIJAMPOLĖS 

,,ŽIBURĖLIO“ 

MOKYKLA-

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2018-09-17 
Pamoka „Taisyklinga laikysena“. Kuprinių svėrimas.”. 2-os 

klasės mokiniams. 

Neringa Janulionytė 

n.janulionyte@marijampolesvsb.lt 

8 698 38456 

30. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

,,NYKŠTUKAS“ 

2019-09-06 

2019-09-13 
Paskaita „Asmens higiena“ ikimokyklinio amžiaus vaikams 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58747 

2019-09-20 Akcija ,,Ar esi matomas?“ priešmokyklinio amžiaus vaikams 

2019-09-20 Stendas ,,Ar esi matomas?“ 

2019-09 
Gydytojų rekomendacijų dėl mokinių sveikatos surašymas į klasių 

žurnalus 

31. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ DARŽELIS 

„LINELIS“ 

2019-09-09 Diskusija „Kas tau yra sveikata?“ „Drugelių“ grupėms 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-09-16 
Akcija „Mankšta lauke, prisijunk ir tu“, dalyvauja mokiniai, 

darbuotojai, tėvai 

2019-09-23 Diskusija „Kas yra tau sveikata?“ „Boružėlių“ grupei 

2019-09-23 Stendas „Pasaulinė širdies diena“ 

2019-09-30 
Pamoka „Aplinka ir sveikata“. Priešmokyklinio ugdymo 

grupė 

2019-09-30 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ 

32. 

NEVALSTYBINIS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VIEVERSIUKAS“ 

2019-09-12 Diskusija „Kas tau yra sveikata?“ 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2019-09-19 

Akcija „Mankšta lauke, prisijunk ir tu“, dalyvauja mokiniai, 

darbuotojai, tėvai 

2019-09-26 Pamoka „Aplinka ir sveikata“ 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-09-26 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ 

33. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„SAULELĖ“ 

2019-09-09 Diskusija „Kas tau yra sveikata?“. „Pelėdžiukų“ grupė 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-09-16 
Akcija „Mankšta lauke, prisijunk ir tu“. Mokiniai, 

darbuotojai, tėvai 

2019-09-23 Pamoka „Aplinka ir sveikata“. „Pelėdžiukų“ grupė 

2019-09-30 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ 

34. 
MARIJAMPOLĖS 

SUAUGUSIŲJŲ 

MOKYMO CENTRAS 

2019-09-03 Stendas „Sveikata...“ Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-09 Diskusijos „Sveikata...“ mokiniams 

2019-09 Akcija „Pasitikrink savo AKS“ bendruomenei 

___________________________________ 

 


